Maison fevrier
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Maison fevrier

DMC

225
223
3802
3042
931
3012
3051
3820
840
ECRUT
BLANC
415
414

Rose nacré tr cl
Rose nacré my
Mauve passé tr fc
Violet passé cl
Bleu passé my
Vert kaki my
Gris vert fc

Or passé fc
Beige brun my
Ecru

Gris perle

Gris acier fc

Blanc

» €QCFHOCH -1+ @

Points arriere

3802
3051
310

= Mauve passeé tr fc

== === == =Gris vert fc

Noir

61 x61

Nombre de points :
Taille du dessin :

10.2 x 10.2 cm a 60 pts/10cm

Dessiné par: Maryse



