

## Maison fevrier

1 10 11101		
		DMC
S	Rose nacré tr cl	225
٨	Rose nacré my	223
•	Mauve passé tr fc	3802
<b>♦</b>	Violet passé cl	3042
₹	Bleu passé my	931
***	Vert kaki my	3012
0	Gris vert fc	3051
Ň	Or passé fc	3820
lacktriangle	Beige brun my	840
1	Ecru	ECRUT
 <b>♦</b>	Blanc	BLANC
<b>+</b>	Gris perle	415
•	Gris acier fc	414

## Points arrière

-	_	-	■Mauve passé tr fc	3802
			Gris vert fc	3051
			Noir	310

Nombre de points :  $61 \times 61$ Taille du dessin :  $10.2 \times 10.2 \text{ cm}$  à 60 pts/10cm

Dessiné par: Maryse